Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

17 мая 2023 года                                                                                                             № 5

	1445
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от   30 мая 2008 года № 543 «О Положении, о размере, порядке и условиях предоставления гарантий, установленных Уставом города Ханты-Мансийска, муниципальным служащим».

	Докладывает
	Литвинова Алиса Николаевна – заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Разное.

[bookmark: _GoBack]

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                            Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска